S F1 - Dispenser
Ansiktsservett, S1 - Liquid

soap system, S4 —

dispensersystem for

hudvardsprodukter

Think ahead.

Tork Hygienstall

Artikel 511055
Material Aluminium

System-ID F1 - Dispenser
Ansiktsservett, S1

- Liquid soap
system, S4 —
dispensersystem
for
hudvardsprodukter

Tork Hygienstall bidrar till att forbattra hygienen pa kontor och andra
offentliga platser. Det gor det enkelt for anstéllda, gaster och
besokare att halla god handhygien genom att alltid ha
handdesinfektion och servetter néra till hands. Hygienstallet blir bade
en paminnelse om vikten av god handhygien och visar att du bryr dig
om manniskors halsa.

Viktiga fordelar:

- Passar for det stora utbudet av Tork dispensrar
for hudvardsprodukter och
handdesinfektionsrefiller ger 6kad
anpassningférmaga till varje typ av miljé

- Robust och stabil design fér kompatibilitet med
b&de manuella och sensordrivna dispensrar

- Enkel montering gér den snabbare och enklare
att installera



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt
Bruttovikt

Material

Antal TRP per lager
Lager per pall

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540917017
;

—_

209 mm
982 mm
479 mm
98,3 dm3
15965 g
184909

none

Transportférpackning
7322540917017
1

1

209 mm

479 mm

982 mm

98,3 dm3

16 kg

18,5kg

Carton

Essity &r ett ledande globalt hygien- och

héalsobolag

7322540966718
8

8

1195 mm

800 mm

1200 mm
0,8m3
127,7 kg
1479 kg

Valj en refill

520104 424106

i -=

914106

Kontakt

Robin Nilsson

Essity Hygiene and Health AB
Telefon, jobb:

+46736419781

E-postadress :
robin.nilsson@essity.com

www.tork.se




